

آیا کفش چرم جا باز میکند



آیا تا به حال شده که یک جفت **کفش** عالی بخریم که وقتی آنها را امتحان می کنیم، به نظرممان اندازه مان باشد، اما بعد از چند ساعت پوشیدن، احساس کنیم که به طرز فجیعی تنگ هستند؟ یا شاید یک جفت کفش مورد علاقه داریم که انگار دیگر نمی توانیم پاهایمان را در آن جا دهیم. نگران نباشیم، همه ما حداقل یک بار این شرایط را تجربه کرده ایم. همه ما به خاطر پوشیدن کفش هایی که فقط کمی از کناره ها باریک هستند یا کفش هایی که انگشتان پا را بیش از حد فشار می دهند، مقصر هستیم. خوشبختانه، لازم نیست از با کفش های خیلی تنگ بگذرانیم زمانی که فقط به $\frac{2}{1}$ سانتی متر فضای بیشتر نیاز داریم، می توانیم یکی از این **ترفند های جا باز کردن کفش چرم** را امتحان کنیم.

البته، اگر می خواهیم پاهایمان را در کفشی که سه سایز کوچک تر است، مثل خواهرخوانده های سیندرلا جا دهیم، بهتر است یک جفت کفش نو بخریم. به خاطر داشته باشیم که این نکات برای کفش های کشی

روی مواد طبیعی مانند برزنت و چرم بهتر جواب می دهد. کفش های ساخته شده از پلی اورتان و سایر مواد مصنوعی به مرور زمان به اندازه اولیه خود برمی گردند. پس این روش ها روی این مواد جواب نمی دهد.

در جدول زیر پنج روش آسان برای **چگونه کفش چرم را گشاد کنیم؟** را آورده ایم:

روش گشاد کردن کفش چرم	توضیح
پوشیدن تدریجی کفش چرم در خانه	پوشیدن کفش به مدت ۲۰ تا ۳۰ دقیقه در روز باعث می شود چرم به مرور نرم شده و با فرم پا هماهنگ شود
استفاده از سشوار و گرما	پوشیدن جوراب ضخیم و گرم کردن قسمت های تنگ با سشوار (حرارت ملایم) به کش آمدن چرم کمک می کند
استفاده از یخ	قرار دادن کیسه آب داخل کفش و گذاشتن آن در فریزر باعث انبساط چرم و گشاد شدن کفش چرم می شود
جوراب ضخیم	پوشیدن چند جوراب ضخیم و راه رفتن در خانه به ایجاد فضای بیشتر بدون فشار زیاد کمک می کند.
دستگاه کشش کفش	ابزار حرفه ای برای گشاد کردن کفش چرم از طول یا عرض به صورت اصولی و کنترل شده.

در ادامه ی این مقاله، 8 **ترفند جا باز کردن کفش چرم** وجود دارد که می توانیم در خانه امتحان کنیم تا خودمان کفش هایمان را گشاد کنیم.

ترفند های جا باز کردن کفش چرم

ما بیشتر عمرمان را با پوشیدن کفش می گذرانیم. بنابراین، مهم است که مطمئن شویم کفش هایمان به درستی اندازه پیمان هستند. مهم نیست کفش هایمان چقدر شیک یا با دوام باشند، اگر به درستی اندازه پیمان نباشند، هیچ فایده ای برای پا هایمان نخواهند داشت. خوشبختانه، اکثر کفش ها را می توان به راحتی کش آورد تا فضای بیشتری برای تکان خوردن پا ایجاد شود. اگر گمان می کنیم کفش هایی که می پوشیم خیلی تنگ هستند، یا اگر اخیراً کفشی خریده ایم که نیاز به کمی گشاد شدن دارد، نگران نباشیم. در این مقاله، چند روش برای راحت تر کردن کفش های چرم، آورده ایم.



به کفش های چرم گرما بدهیم

برای **جا باز کردن کفش های چرمی**، یک سشوار و جوراب ضخیم تمام چیزی است که برای رفع مشکل تنگ بودن کفش ها نیاز داریم. یک جفت جوراب ضخیم را همراه با کفش ها بپوشیم، سپس سشوار را روی قسمت های تنگ بگیریم و با استفاده از حرارت متوسط، کفش را نرم کنیم تا راحت جا باز کند. معمولاً چند

دقیقه طول می کشد تا کفش کمی بیشتر کش بیاید (فقط نازل سشوار را در حال حرکت نگه داریم تا از آسیب رساندن به چرم جلوگیری شود).

بعد از اینکه کفش هایمان کمی جا باز کرد، کمی نرم کننده چرم بزنیم تا چرم در بهترین حالت خود باقی بماند.

استفاده از یخ برای گشاد کردن کفش های چرم

یخ می تواند به اندازه گرما برای سفت کردن یک جفت کفش تنگ چرم مؤثر باشد. یک کیسه را تا حدی با آب پر کنیم و آن را در قسمتی که کفش تنگ است قرار دهیم. کفش را در فریزر قرار دهیم. با یخ زدن آب، کفش چرم منبسط می شود و به کشیده شدن و گشاد شدن کفش های چرم ما کمک می کند. فقط مطمئن شویم که کیسه به درستی بسته شده است تا داخل کفش هایمان نشت نکند. روز بعد، پوشیدن کفش هایمان باید کمی راحت تر باشد.



کفش های چرم خود را در خانه بیوشیم

یک ترفند ساده برای جا باز کردن کفش چرم، پوشیدن آنها در خانه است. با پوشیدن آنها برای مدت کوتاهی مثلا 20 تا 30 دقیقه در روز می توانیم شروع کنیم. با گذشت زمان، مواد تشکیل دهنده چرم به شل شدن می کنند و فضای بیشتری به ما می دهند. همچنین، پوشیدن و درآوردن آنها به شل شدن بیشتر مواد چرم کمک می کند.

این یک روش ساده است که به هیچ ابزار خاصی نیاز ندارد، فقط کفش های ما و کمی صبر. هر چه بیشتر آنها را بیوشیم، بیشتر با شکل پای ما سازگار می شوند و به زودی می توانیم آنها را برای مدت طولانی تری راحت بیوشیم.

استفاده از جوراب ضخیم برای گشاد کردن کفش های چرم

اگر می خواهید کفش هایمان کمی سریع تر گشاد شوند، سعی کنیم چند جوراب ضخیم را به صورت لایه لایه بیوشیم. این یک راه حل سریع و آسان برای ایجاد فضای بیشتر در کفش هایمان است. یک جفت جوراب ضخیم بیوشیم، آنها را داخل کفش هایمان قرار دهیم و مدتی در خانه راه برویم. جوراب ها بدون اینکه فشار زیادی به پا هایمان وارد کنند، به انبساط مواد کمک می کنند. همچنین با **جا باز کردن کفش های چرم** از تاول زدن پا هایمان جلوگیری کنیم. وقتی کفش های چرم شل تر شدند، می توانیم بدون هیچ ناراحتی آنها را بیرون بیوشیم.



استفاده از دستگاه کششی برای گشاد کردن کفش های چرم

اگر اغلب با کفش های تنگ مشکل داریم، شاید ارزشش را داشته باشد که یک دستگاه کشش کفش بخریم. این ابزار های مفید برای کش دادن کفش ها به ویژه کفش چرم از طول یا عرض، بسته به نیاز ما، طراحی شده اند. تنها کاری که باید انجام دهیم این است که کفش های خود را با محلول کشش کفش اسپری کنیم، دستگاه کشش را داخل آن قرار دهیم و دسته را بچرخانیم تا کفش به آرامی منبسط شود. چند ساعت صبر کنیم، سپس آنها را امتحان کنیم. اگر هنوز احساس تنگی می کنیم، کافیسیت این فرآیند را تکرار کنیم. این یک روش آسان و قابل اعتماد است، به خصوص برای کفش های چرمی یا جیر که به کمی کشش اضافی نیاز دارند.

استفاده از روزنامه برای گشاد کردن کفش های چرم

با استفاده از روزنامه یا پارچه یا چندین جوراب گلوله شده، کفش هایمان را پر کنیم و بگذاریم یک شب بماند (این تکنیک را می توان همراه با اسپری کشسان نیز استفاده کرد).



استفاده از اسپری کشسانی برای گشاد کردن کفش های چرم

خوشبختانه، اسپری های زیادی وجود دارند که به طور خاص برای شل کردن جنس کفش چه چرمی، چه جیر یا پارچه ای، طراحی شده اند. ما می توانیم محلول را قبل از پوشیدن کفش ها روی آنها اسپری کنیم یا آنها را در دستگاه کشش کفش قرار دهیم و اجازه دهیم پارچه شل شود.

برای گشاد کردن کفش های چرم آن ها را به کفashi ببریم

اگر کفش ما خیلی گران یا خاص است و به مهارت های خود در **گشاد کردن کفش چرم** اعتماد نداریم، یک کفashi حرفه ای و تخصصی می تواند تنظیمات لازم را برای ما انجام دهد. آنها دقیقاً می دانند که چگونه کفش های چرم ما را گشاد کنند تا بدون آسیب، کاملاً اندازه ما شوند.



چرا باید سعی کنیم کفش های تنگ چرم را گشاد کنیم؟

همه کفش ها اندازه های متفاوتی دارند و به همین دلیل، ممکن است حتی کفش چرمی با سایز درست هم در ابتدا تنگ باشد. کفش های نامناسب نه تنها به پاهای ما آسیب می رسانند، بلکه می توانند بر وضعیت بدن و بقیه بدن ما نیز تأثیر بگذارند. کفش هایی که به درستی اندازه نیستند، می توانند باعث درد، تاول و بیماری های دیگر نیز شوند. **گشاد کردن کفش چرم** کمک می کند تا کفش به مرور با فرم پا هماهنگ شود و راحتی بیشتری هنگام راه رفتن ایجاد کند.

چگونه بعد از گشاد کردن کفش چرم، فرم آن را حفظ کنیم؟

بعد از اینکه با موفقیت کفش هایمان را تا حدی گشاد کردیم، حفظ شکل آنها بسیار مهم است. گشاد کردن کفش های چرم را به علت گران بود باید با احتیاط انجام دهیم و از پوشیدن بیش از حد آنها در یک نوبت تا زمانی که کاملاً جا باز کنند، خودداری کنیم. سعی کنیم از قالب کفش استفاده کنیم یا کفش هایمان را با دستمال کاغذی پر کنیم تا به حفظ شکل آنها کمک کرده و از بازگشت آنها به شکل قبلی و تنگ ترشان جلوگیری کنیم.



چگونه کفش های چرمی را نرم کنیم

برای نرم کردن کفش های چرمی، بهترین روش پوشیدن تدریجی آن هاست تا چرم به مرور با فرم یا هماهنگ شود. با این حال می توان این روند را سریع تر کرد؛ برای مثال، خیساندن کوتاه مدت کفش در آب ولرم یا آب سرد باعث شل شدن الیاف چرم و افزایش انعطاف پذیری آن می شود، به شرطی که کفش ها به صورت طبیعی در هوا خشک شوند. همچنین استفاده از مقدار کمی وازلین روی قسمت های سفت کفش، به نرم شدن چرم و جلوگیری از ترک خوردگی کمک می کند و پوشیدن کفش را راحت تر می سازد.

چگونه بفهمیم کفش هایمان خیلی تنگ هستند

اگر کفش بیش از حد تنگ باشد، می تواند باعث تاول، زخم و حتی عفونت شود. برای تشخیص تنگ بودن کفش، کافی است فضای جلوی کفش را بررسی کنیم؛ باید به اندازه عرض یک انگشت بین شست پا و نوک کفش فاصله وجود داشته باشد. همچنین اگر نتوانیم انگشت خود را به راحتی بین پاشنه پا و پشت کفش قرار دهیم، احتمالاً کفش ما تنگ است.

نتیجه گیری

آیا کفش چرم جا باز میکند؟ اگر کفش ها از چرم اصل ساخته شده باشند، پاسخ مثبت است، آنها کش می آیند و جا باز می کنند. چرم یک ماده طبیعی است که با گذشت زمان و استفاده، شکل پا را به خود می گیرد.

اگر به یک جفت کفش کهنه فکر کنیم، می توانیم فوراً متوجه شویم که نه تنها چرم چگونه کش آمده و شکل پا را به خود گرفته است بلکه چین هایی نیز دارد که نشان دهنده نحوه خم شدن کفش های ما هنگام راه رفتن است. چرم با گرما جا باز می کند. هنگام **گشاد کردن کفش های چرم** خود، با کرم مرطوب کننده صورت یا کرم جلا دهنده، چرم را مرطوب کنیم تا راحت تر و بدون آسیب کفش های چرم خود را گشاد کنیم.

سوالات متداول

1. آیا کفش چرم واقعاً جا باز می کند؟

بله، اگر کفش از چرم طبیعی ساخته شده باشد، به مرور زمان و با استفاده صحیح جا باز می کند و با فرم پا هماهنگ می شود.

2. کفش چرم چقدر جا باز می کند؟

معمولاً کفش چرم بین نیم تا یک سانتی متر جا باز می کند. اگر کفش چند سایز کوچک تر باشد، گشاد کردن آن توصیه نمی شود.

3. آیا کفش های چرم مصنوعی هم جا باز می کنند؟

خیر، کفش های ساخته شده از مواد مصنوعی مانند پلی اورتان پس از مدتی به حالت اولیه خود باز می گردند و قابلیت کشسانی دائمی ندارند.

4. بهترین روش گشاد کردن کفش چرم چیست؟

پوشیدن تدریجی کفش در خانه، استفاده از قالب کفش و اسپری کشسان از امن ترین و مؤثر ترین روش ها هستند.

5. آیا استفاده از گرما به کفش چرم آسیب می زند؟

اگر گرما به صورت ملایم و کنترل شده (مثل سشوار با فاصله مناسب) استفاده شود، آسیبی به چرم نمی زند؛ اما حرارت مستقیم و زیاد می تواند باعث خشک شدن چرم شود.

6. چه زمانی باید کفش چرم را تعویض کنیم؟

اگر کفش بیش از حد تنگ باشد، باعث درد شدید شود یا چند سایز کوچک تر از پای ما باشد، بهتر است آن را تعویض کنیم.